Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka 

(i) Në këtë proçedurë prokurimi ka marrë pjesë ofertuesi: 

Emri i plotë i shoqërisë 

1. “SynerGIS Informationssysteme” GmbH (Viena, Austri)     

Vlera (me numra dhe fjalë) 

38,529,150.00 Lekë (me TVSH) 

(tridhjetëetetëmilionepesëqindenjëzetenëntëmijëenjëqindepesëdhjetë Lekë) 

(ii) Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“SynerGIS Informationssysteme” GmbH (Viena, Austri) 

1) Garancia e ofruar nga ofertuesi për mallrat kishte devijim të konsideruar madhor, pasi 

periudha e vlefshmërisë së garancisë ishte më pak nga ajo e kërkuar në dokumentat e